



Ogłoszenie konkursu projektów dla klubów sportowych na realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Kraków w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2017 roku

2016-12-27

Przedsięwzięcia, które w sposób bezpośredni przyczyniają się do wspierania rozwoju systemu szkolenia w sporcie dzieci i młodzieży i wzrostu jego długofalowej efektywności oraz poziomu wykorzystania sportu na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków, w tym – zgodnie z zapisami uchwały Nr XXXI/525/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2016 – 2019:

1. *Droga do mistrzostwa* - prowadzenie cyklicznego szkolenia sportowego zawodników w kategoriach wiekowych do młodzieżowca włącznie, związanego z udziałem w systemie współzawodnictwa właściwego dla danej dyscypliny sportu, objętej programem igrzysk olimpijskich i paraolimpijskich, organizowanego przez polskie związki sportowe w celu osiągnięcia optymalnego wyniku sportowego na poziomie eliminacji oraz finałów Mistrzostw Polski, Mistrzostw Europy, Mistrzostw Świata.
2. *Sportowy sukces* - prowadzenie cyklicznego szkolenia sportowego zawodników w kategoriach wiekowych do młodzieżowca włącznie, związanego z udziałem w systemie współzawodnictwa właściwego dla danej dyscypliny sportu, organizowanego przez związki sportowe

Termin składania wniosków upływa w dniu **10 stycznia 2017 roku o godzinie 15⁰⁰**.

Wypełniony i kompletny wniosek o udzielenie dotacji na realizację zgłaszanego projektu, **sporządzony na formularzu, stanowiącym załącznik nr 1** do uchwały [Nr LVIII/1234/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu w Krakowie oraz kontroli ich wykorzystania](#) (Dz. Urz. Woj. Małop. z 5 grudnia 2016 r. poz.7071) należy składać wyłącznie w siedzibie Wydziału Sportu Urzędu Miasta Krakowa przy al. Powstania Warszawskiego 10 pok. 515 i 518 w zaklejonych kopertach, z zaznaczeniem na kopercie nazwy oferenta oraz nazwy zadania, którego dotyczy wniosek.

Uwaga:

[KOSZTORYS PROJEKTU i PRZEWIDYWANE ŹRÓDŁA FINANSOWANIA w formacie MS EXCEL](#)

Więcej informacji znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej: http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=82420